

华测检测认证集团股份有限公司章程修订对照表

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币 38,133.4746 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 76,574.0614 万元。
第十八条 公司股份总数为 38,133.4746 万股，其中，公司首次公开发行股份前已发行的股份为 6,077 万股，首次向社会公众公开发行的股份 2,100 万股，以公积金转增股本 28,619.5 万股，定向增发 1,336.9746 万股。	第十八条 公司股份总数为 76,574.0614 万股，其中，公司首次公开发行股份前已发行的股份为 6,077 万股，首次向社会公众公开发行的股份 2,100 万股，以公积金转增股本 67,060.0868 万股，定向增发 1,336.9746 万股。

华测检测认证集团股份有限公司

董 事 会

二〇一六年七月二十六日